
Championnat Bretagne GEB
LES ORMES GOLF & RESORT, GOLF DE SAINT-MALO, LIGUE DE GOLF DE BRETAGNE - 12.10.2024 -

13.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BRESSON, Yves THALES BRETAGNE +1,1 73 74 147

2 --- EVANNO, Dagan TIMAC 0,1 73 74 147

3 --- GAIGNOUX, Pascal BARRES THOMAS 5,2 79 81 160

4 --- LASBLEIZ, Yann CHEMINOT RENNAI 5,2 81 80 161

5 --- ORAIN, Jérôme CHEMINOT RENNAI 3,0 81 82 163

6 --- LAURENT, Pierre CAPGEMINI 7,6 86 79 165

7 --- ROULLAND, Thibaut CSA MARINE LORIENT 5,7 83 83 166

8 --- INSAUSTI, Olivier APACIB 8,4 89 78 167

9 --- MARC, Philippe SII 8,2 83 84 167

10 --- BRAGUIER, Benoit TIMAC 6,9 78 89 167

11 --- LE BOLLOCH, Thibaut USFEN - 22 6,0 85 83 168

12 --- FONTAINE, Scott APACIB 7,5 83 85 168

13 --- DROUILLY, Charles OUEST FRANCE 6,2 85 84 169

14 --- BAUDOT, Alain ASPTT RENNES 8,3 80 89 169

15 --- THOUAULT, Brice EAGLE 6,8 82 89 171

16 --- THERENE, David ARSENAL SOCIAL CLUB 11,5 87 85 172

17 --- PELATRE, Christophe OPG 5,9 85 87 172

18 --- GOUALOU, Arthur PLOEMEUR 11,2 92 81 173

19 --- THOMAS, Bertrand ARKEA SCA 7,6 88 86 174

20 --- GUILLERM, Yannick ASMB 8,8 87 87 174

21 --- JAHAN, Bruno ASPTT RENNES 6,1 84 91 175

22 --- RUELLE, Olivier 8,6 95 81 176

23 --- HELLOCO, Vincent CHRU 7,0 88 88 176

24 --- LE CROM, Romain ASPTT RENNES 12,8 87 89 176

25 --- MOUGIN, Olivier ORANGE CESSON 10,9 91 86 177

26 --- BIHANNIC, Simon 2FOPEN 56 6,1 90 87 177

27 --- BENOIT, Jean-Pierre PSA RENNES 10,2 90 87 177

28 --- POIRIER, Stéphane GARNISON RENNES 11,0 88 89 177
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29 --- THEPAULT, Olivier ORANGE CESSON 11,3 93 85 178

30 --- LE BERRE, Yann ARKEA SCA 10,1 90 88 178

31 --- EPINAT, Ivan MUNICIPAUX RENN 7,3 90 88 178

32 --- LE BECHENNEC, Stéphane ORANGE CESSON 11,4 89 91 180

33 --- MARC, Hugo SII 7,0 95 86 181

34 --- MONCEAUX, Nicolas 13,9 92 89 181

35 --- BARGUIL, Xavier PSA RENNES 11,0 88 93 181

36 --- FOURDAN, Christophe 2FOPEN 56 8,9 93 89 182

37 --- HOUTIN, Marc CHEMINOT RENNAI 13,2 91 91 182

38 --- LE GUENNEC, Bruno APACIB 11,7 89 93 182

39 --- PRIOUL, Gilles GAZELEC RENNES 11,5 95 89 184

40 --- MARIE, Bertrand ORANGE CESSON 15,0 100 85 185

41 --- CHALMEL, Marc ORANGE CESSON 10,4 94 92 186

42 --- FOUREL, Tangi IFREMER GENAVIR 13,8 95 92 187

43 --- LOMENECH, Patrick ORANGE CESSON 12,6 94 93 187

44 --- LANGLOIS, Pascal CSA MARINE LORIENT 14,3 93 94 187

45 --- CONGAR, Jean-François THALES BREST 12,3 91 96 187

46 --- GUERAULT, Eric OUEST FRANCE 15,3 99 89 188

47 --- HABASQUE, Frederic ARSENAL SOCIAL CLUB 14,9 99 89 188

48 --- MENARD, Michel ASPTT RENNES 11,6 92 96 188

49 --- MANENC, Thierry MARINE BREST 13,7 90 98 188

50 --- KERESPERT, Loic GAZELEC RENNES 11,7 85 103 188

51 --- KROLIKOWSKI, David MARINE BREST 14,9 94 95 189

52 --- BEMBEKOFF, Eric 11,2 94 96 190

53 --- BRULE, Eric OUEST FRANCE 13,3 93 97 190

54 --- BOENNEC, Jean MARINE BREST 13,7 94 97 191

55 --- CRAVELLO, Olivier 2FOPEN-JS 29 13,3 94 97 191

56 --- LE GUEN, Yann ORANGE CESSON 13,3 93 98 191

57 --- CABON, Dominique GARNISON RENNES 13,3 100 92 192

58 --- FAUVEL, Simon THALES BREST 14,8 97 95 192

59 --- LE CAIN, Didier THALES BREST 12,8 89 103 192

60 --- SERRE, Christophe HILL-ROM 14,4 104 89 193

61 --- MARCHAND, Philippe CHRU 12,4 98 95 193

62 --- COLIN, Bruno ASMB 13,1 91 102 193

63 --- LEROUX, Pierre EAGLE 13,1 97 98 195

64 --- GICQUEL, Marcel USFEN - 22 13,1 97 98 195

65 --- FAHED, David ORANGE CESSON 11,6 97 98 195

66 --- CONAS, David ASCAM RENNES 14,5 96 99 195

Page 2 sur 3
13.10.2024 18:44



67 --- LE NÉEL, Arnaud ORANGE CESSON 11,2 102 94 196

68 --- PRODHOMME, Romain CELAR 12,9 101 95 196

69 --- BRIAND, Boris OPG 13,4 97 101 198

70 --- TREGUIER, Jean-Michel USFEN - 22 12,1 100 99 199

71 --- LE TOQUIN, Christophe ASPTT RENNES 10,1 102 98 200

72 --- LANDRE, Yannick AR MEN BRAS 13,4 105 98 203

73 --- KERNEIS, Marc MARINE BREST 14,0 104 100 204

74 --- BRIAND, Thierry OUEST FRANCE 14,4 102 102 204

75 --- HERRY, Yoann ARSENAL SOCIAL CLUB 15,0 103 102 205

76 --- BARANOWSKI, Eric OPG 14,4 99 106 205

77 --- CATHELINE, Pierre MUNICIPAUX RENN 14,4 95 112 207

78 --- PERON, Eric HILL-ROM 13,6 101 107 208

79 --- GENDROT, Mathieu CHEMINOT RENNAI 15,1 107 104 211

80 --- PHILIPPE, Pierre CICE BLOSSAC 14,4 105 113 218

81 --- GADBY, Franck ARKEA SCA 11,4 91 NR NR

82 --- THUILLIER, Renaud CELAR 9,3 97 NR NR

83 --- HERY, Daniel EAGLE 11,7 100 NR NR

84 --- CHRISTEL, Denis ASDP ILLE-ET-VILAINE 10,2 NR NR NR

85 --- THOMAS, Christophe ASDP ILLE-ET-VILAINE 5,9 NS NR NR
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Total :  85 joueurs



Championnat Bretagne GEB
LES ORMES GOLF & RESORT, GOLF DE SAINT-MALO, LIGUE DE GOLF DE BRETAGNE - 12.10.2024 -

13.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 THERENE, David ARSENAL SOCIAL CLUB 11,5 73 71 144

2 --- LE CROM, Romain ASPTT RENNES 12,8 71 73 144

3 --- GOUALOU, Arthur PLOEMEUR 11,2 78 67 145

4 --- INSAUSTI, Olivier APACIB 8,4 78 67 145

5 --- LAURENT, Pierre CAPGEMINI 7,6 76 69 145

6 --- GAIGNOUX, Pascal BARRES THOMAS 5,2 72 74 146

7 --- MARIE, Bertrand ORANGE CESSON 15,0 81 66 147

8 --- MONCEAUX, Nicolas 13,9 75 72 147

9 --- LASBLEIZ, Yann CHEMINOT RENNAI 5,2 74 73 147

10 --- MARC, Philippe SII 8,2 73 74 147

11 --- EVANNO, Dagan TIMAC 0,1 73 74 147

12 --- MOUGIN, Olivier ORANGE CESSON 10,9 77 72 149

13 --- BRESSON, Yves THALES BRETAGNE +1,1 74 75 149

14 --- POIRIER, Stéphane GARNISON RENNES 11,0 74 75 149

15 --- BAUDOT, Alain ASPTT RENNES 8,3 70 79 149

16 --- BRAGUIER, Benoit TIMAC 6,9 69 80 149

17 --- GUERAULT, Eric OUEST FRANCE 15,3 80 70 150

18 --- HABASQUE, Frederic ARSENAL SOCIAL CLUB 14,9 80 70 150

19 --- THEPAULT, Olivier ORANGE CESSON 11,3 79 71 150

20 --- HOUTIN, Marc CHEMINOT RENNAI 13,2 75 75 150

21 --- FONTAINE, Scott APACIB 7,5 74 76 150

22 --- BENOIT, Jean-Pierre PSA RENNES 10,2 77 74 151

23 --- KROLIKOWSKI, David MARINE BREST 14,9 75 76 151

24 --- LANGLOIS, Pascal CSA MARINE LORIENT 14,3 75 76 151

25 --- LE BOLLOCH, Thibaut USFEN - 22 6,0 77 75 152

26 --- LE BERRE, Yann ARKEA SCA 10,1 77 75 152

27 --- GUILLERM, Yannick ASMB 8,8 76 76 152

28 --- ROULLAND, Thibaut CSA MARINE LORIENT 5,7 76 76 152
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29 --- LE BECHENNEC, Stéphane ORANGE CESSON 11,4 75 77 152

30 --- LE GUENNEC, Bruno APACIB 11,7 74 78 152

31 --- FOUREL, Tangi IFREMER GENAVIR 13,8 78 75 153

32 --- DROUILLY, Charles OUEST FRANCE 6,2 77 76 153

33 --- BARGUIL, Xavier PSA RENNES 11,0 74 79 153

34 --- THOUAULT, Brice EAGLE 6,8 73 80 153

35 --- RUELLE, Olivier 8,6 84 70 154

36 --- THOMAS, Bertrand ARKEA SCA 7,6 78 76 154

37 --- MANENC, Thierry MARINE BREST 13,7 73 81 154

38 --- LOMENECH, Patrick ORANGE CESSON 12,6 78 77 155

39 --- ORAIN, Jérôme CHEMINOT RENNAI 3,0 77 78 155

40 --- PRIOUL, Gilles GAZELEC RENNES 11,5 81 75 156

41 --- FAUVEL, Simon THALES BREST 14,8 79 77 156

42 --- BRULE, Eric OUEST FRANCE 13,3 76 80 156

43 --- SERRE, Christophe HILL-ROM 14,4 86 71 157

44 --- BOENNEC, Jean MARINE BREST 13,7 77 80 157

45 --- CRAVELLO, Olivier 2FOPEN-JS 29 13,3 77 80 157

46 --- LE GUEN, Yann ORANGE CESSON 13,3 76 81 157

47 --- CONGAR, Jean-François THALES BREST 12,3 76 81 157

48 --- CABON, Dominique GARNISON RENNES 13,3 83 75 158

49 --- HELLOCO, Vincent CHRU 7,0 79 79 158

50 --- PELATRE, Christophe OPG 5,9 78 80 158

51 --- KERESPERT, Loic GAZELEC RENNES 11,7 70 88 158

52 --- CONAS, David ASCAM RENNES 14,5 78 81 159

53 --- JAHAN, Bruno ASPTT RENNES 6,1 76 83 159

54 --- FOURDAN, Christophe 2FOPEN 56 8,9 82 78 160

55 --- EPINAT, Ivan MUNICIPAUX RENN 7,3 81 79 160

56 --- CHALMEL, Marc ORANGE CESSON 10,4 81 79 160

57 --- MENARD, Michel ASPTT RENNES 11,6 78 82 160

58 --- LE CAIN, Didier THALES BREST 12,8 73 87 160

59 --- BIHANNIC, Simon 2FOPEN 56 6,1 82 79 161

60 --- COLIN, Bruno ASMB 13,1 75 86 161

61 --- BEMBEKOFF, Eric 11,2 80 82 162

62 --- MARC, Hugo SII 7,0 86 77 163

63 --- MARCHAND, Philippe CHRU 12,4 83 80 163

64 --- LEROUX, Pierre EAGLE 13,1 81 82 163

65 --- GICQUEL, Marcel USFEN - 22 13,1 81 82 163

66 --- PRODHOMME, Romain CELAR 12,9 85 79 164
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67 --- BRIAND, Boris OPG 13,4 80 84 164

68 --- HERRY, Yoann ARSENAL SOCIAL CLUB 15,0 84 83 167

69 --- FAHED, David ORANGE CESSON 11,6 83 84 167

70 --- LE NÉEL, Arnaud ORANGE CESSON 11,2 88 80 168

71 --- BRIAND, Thierry OUEST FRANCE 14,4 84 84 168

72 --- LANDRE, Yannick AR MEN BRAS 13,4 88 81 169

73 --- TREGUIER, Jean-Michel USFEN - 22 12,1 85 84 169

74 --- BARANOWSKI, Eric OPG 14,4 81 88 169

75 --- KERNEIS, Marc MARINE BREST 14,0 87 83 170

76 --- CATHELINE, Pierre MUNICIPAUX RENN 14,4 77 94 171

77 --- GENDROT, Mathieu CHEMINOT RENNAI 15,1 88 85 173

78 --- LE TOQUIN, Christophe ASPTT RENNES 10,1 89 85 174

79 --- PERON, Eric HILL-ROM 13,6 84 90 174

80 --- PHILIPPE, Pierre CICE BLOSSAC 14,4 87 95 182

81 --- GADBY, Franck ARKEA SCA 11,4 77 NR NR

82 --- HERY, Daniel EAGLE 11,7 85 NR NR

83 --- THUILLIER, Renaud CELAR 9,3 85 NR NR

84 --- CHRISTEL, Denis ASDP ILLE-ET-VILAINE 10,2 NR NR NR

85 --- THOMAS, Christophe ASDP ILLE-ET-VILAINE 5,9 NS NR NR
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Total :  85 joueurs



Championnat GEB Groupe 2
LES ORMES GOLF & RESORT, GOLF DE SAINT-MALO, LIGUE DE GOLF DE BRETAGNE - 12.10.2024 -

13.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

stable net

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 FOUSTOUL, Williams GAZELEC RENNES 15,9 23 19 42

2 2 DAHBI, Ydir THALES BRETAGNE 16,5 25 15 40

3 3 HAMON, Erwan OUEST FRANCE 16,4 23 16 39

4 --- MESSENGER, Yan THALES BREST 17,1 21 17 38

5 --- BRUNET, Mikael OPG 16,6 23 15 38

6 --- DOUARD, Arnaud ASCAM RENNES 15,9 23 14 37

7 --- COUTARD, Jean CAPGEMINI 19,5 21 15 36

8 --- JOSSET, Hermann ASPTT RENNES 15,7 21 15 36

9 --- LE LEU, Eric USFEN - 22 15,9 17 17 34

10 --- DENIEL, Frédéric ORANGE CESSON 16,4 18 16 34

11 --- GUIAVARCH, Joffray ARKEA SCA 16,6 16 17 33

12 --- HAMON, Mickaël CAPGEMINI 19,4 19 14 33

13 --- FEBRA, Jorge ASPTT RENNES 16,1 20 13 33

14 --- STEPHAN, Frederic ASPTT RENNES 17,1 16 16 32

15 --- BRETON, Michel THALES BREST 15,4 19 13 32

16 --- GOUBET, David STAR GOLF 23,4 15 16 31

17 --- QUELLEC, Bruno THALES BREST 17,1 17 14 31

18 --- POTTIER, Hervé ASCAM RENNES 16,2 17 14 31

19 --- GUINAN, Liam EAGLE 19,3 19 11 30

20 --- TILLON, Gilles GARNISON RENNES 17,0 14 15 29

21 --- MALLE, Thierry ARKEA SCA 18,9 17 12 29

22 --- CHAPPE, Franck GARNISON RENNES 19,1 19 10 29

23 --- MINIAC, Dominique GAZELEC RENNES 23,9 12 16 28

24 --- GAYET, Bruno BARRES THOMAS 21,2 11 16 27

25 --- PYRON, Serge GAZELEC RENNES 15,6 11 16 27

26 --- DAVENEL, Bruno CELAR 15,6 13 14 27
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stable net

27 --- HARDY, Jean Dominique OUEST FRANCE 19,7 14 13 27

28 --- PERE, Christophe ASMB 19,2 15 12 27

29 --- LANGONNE, Johann THALES BREST 20,5 15 12 27

30 --- ANDRE, Arnaud THALES BREST 17,2 16 11 27

31 --- JAMET, Didier OPG 19,1 11 15 26

32 --- GUENA, Rémi THALES BREST 15,6 13 13 26

33 --- PELUARD, Jérémie GARNISON RENNES 15,8 13 12 25

34 --- DUMONTEIL, Anthony FFGOLF 25,4 14 11 25

35 --- DUBREIL, Rodrigue COOPER STANDARD 17,0 17 8 25

36 --- MARIE-ROSE, Willy ARSENAL SOCIAL CLUB 19,6 9 15 24

37 --- RIDOU, Yannick CHEMINOT RENNAI 17,1 9 15 24

38 --- MENGUY, Michel THALES BREST 20,4 13 11 24

39 --- PERROT, Mathieu ORANGE CESSON 23,6 15 9 24

40 --- DEVILLE, Serge CELAR 15,6 17 7 24

41 --- BARTNICKI, Eric CELAR 21,0 14 9 23

42 --- RESCAN, Didier ATSCAF RENNES 17,7 15 7 22

43 --- GEANDROT, Philippe ORTF RENNES 15,6 7 14 21

44 --- LE METAYER, Gwénaël ORANGE CESSON 23,6 9 12 21

45 --- GUIVARC'H, Loïc THALES BREST 15,4 10 11 21

46 --- MARION, Alain EAGLE 15,7 13 8 21

47 --- CHURIN, Jean-Michel ORANGE CESSON 21,9 15 6 21

48 --- LE GABELLEC, Eric THALES BREST 20,7 8 12 20

49 --- DABADIE, Alain CHRU 17,7 13 7 20

50 --- LAUNAY, Thierry GAZELEC RENNES 19,0 13 7 20

51 --- PERON, Erwann ASMB 20,8 8 11 19

52 --- LEMEL, Pascal ASCAM RENNES 27,0 9 10 19

53 --- CHASLE, Dominique BARRES THOMAS 21,4 10 9 19

54 --- MARIAUD, Alain THALES BREST 18,6 11 8 19

55 --- BERTOZZI, Patrick CELAR 23,0 14 5 19

56 --- SOULABAILLE, Patrick ORTF RENNES 19,0 10 8 18

57 --- BULVESTRE, Patrick GAZELEC COTES A 20,9 10 8 18

58 --- CAIROU, Lenaik ATSCAF RENNES 23,9 8 9 17

59 --- SUART, Christophe ORANGE LANNION 21,6 9 8 17

60 --- CALVARIN, Christophe ASMB 23,7 10 7 17

61 --- OMNES, Germain ARSENAL SOCIAL CLUB 26,2 8 8 16

62 --- HONORE, Moise Pierre ORTF RENNES 17,7 10 6 16
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stable net

63 --- VOLLE, Nicolas ASCAM RENNES 20,2 9 6 15

64 --- LE SCORNET, Olivier BARRES THOMAS 25,3 9 6 15

65 --- BELLAY, Stéphane BARRES THOMAS 26,9 8 6 14

66 --- LE GOUEZ, Jean Claude ASMB 23,3 8 6 14

67 --- BOBIN, Laurent BARRES THOMAS 29,8 8 5 13

68 --- THOMAS, Yvon GOLF HARMONIC 23,1 7 5 12

69 --- LE BELLER, Luc ORANGE LANNION 26,3 8 3 11

70 --- SHEKELLS, Neil COOPER STANDARD 30,3 3 6 9

71 --- POSTAIRE, Benoit ORANGE CESSON 20,6 4 5 9

72 --- QUINTON, Alain BARRES THOMAS 26,3 4 5 9

73 --- PENVEN, Christophe GARNISON RENNES 23,3 4 4 8

74 --- THIBAULT, Ronan CHRU 17,6 8 --- 8d

75 --- DAVOUST, Philippe EAGLE 20,5 NR --- NR
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Total :  75 joueurs



Championnat GEB Groupe 2
LES ORMES GOLF & RESORT, GOLF DE SAINT-MALO, LIGUE DE GOLF DE BRETAGNE - 12.10.2024 -

13.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

stable net

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GOUBET, David STAR GOLF 23,4 37 41 78

2 2 MINIAC, Dominique GAZELEC RENNES 23,9 34 42 76

3 3 FOUSTOUL, Williams GAZELEC RENNES 15,9 39 35 74

4 --- COUTARD, Jean CAPGEMINI 19,5 38 35 73

5 --- MESSENGER, Yan THALES BREST 17,1 37 34 71

6 --- BRUNET, Mikael OPG 16,6 38 33 71

7 --- HAMON, Erwan OUEST FRANCE 16,4 40 31 71

8 --- HAMON, Mickaël CAPGEMINI 19,4 37 33 70

9 --- GAYET, Bruno BARRES THOMAS 21,2 30 39 69

10 --- DAHBI, Ydir THALES BRETAGNE 16,5 39 30 69

11 --- DUMONTEIL, Anthony FFGOLF 25,4 32 36 68

12 --- GUINAN, Liam EAGLE 19,3 38 30 68

13 --- DOUARD, Arnaud ASCAM RENNES 15,9 39 29 68

14 --- DENIEL, Frédéric ORANGE CESSON 16,4 32 34 66

15 --- MALLE, Thierry ARKEA SCA 18,9 35 31 66

16 --- GUIAVARCH, Joffray ARKEA SCA 16,6 30 34 64

17 --- JOSSET, Hermann ASPTT RENNES 15,7 33 31 64

18 --- LEMEL, Pascal ASCAM RENNES 27,0 28 35 63

19 --- LANGONNE, Johann THALES BREST 20,5 34 29 63

20 --- LE LEU, Eric USFEN - 22 15,9 29 33 62

21 --- STEPHAN, Frederic ASPTT RENNES 17,1 30 32 62

22 --- QUELLEC, Bruno THALES BREST 17,1 33 29 62

23 --- BRETON, Michel THALES BREST 15,4 33 29 62

24 --- PERE, Christophe ASMB 19,2 34 28 62

25 --- FEBRA, Jorge ASPTT RENNES 16,1 34 28 62

26 --- PERROT, Mathieu ORANGE CESSON 23,6 34 28 62
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stable net

27 --- CHAPPE, Franck GARNISON RENNES 19,1 37 25 62

28 --- TILLON, Gilles GARNISON RENNES 17,0 29 32 61

29 --- HARDY, Jean Dominique OUEST FRANCE 19,7 31 30 61

30 --- POTTIER, Hervé ASCAM RENNES 16,2 31 30 61

31 --- CHURIN, Jean-Michel ORANGE CESSON 21,9 35 25 60

32 --- JAMET, Didier OPG 19,1 25 34 59

33 --- LE METAYER, Gwénaël ORANGE CESSON 23,6 29 30 59

34 --- CALVARIN, Christophe ASMB 23,7 30 29 59

35 --- BERTOZZI, Patrick CELAR 23,0 32 26 58

36 --- PERON, Erwann ASMB 20,8 26 31 57

37 --- BARTNICKI, Eric CELAR 21,0 32 25 57

38 --- CAIROU, Lenaik ATSCAF RENNES 23,9 25 31 56

39 --- ANDRE, Arnaud THALES BREST 17,2 28 28 56

40 --- DAVENEL, Bruno CELAR 15,6 25 30 55

41 --- PYRON, Serge GAZELEC RENNES 15,6 25 30 55

42 --- MENGUY, Michel THALES BREST 20,4 29 26 55

43 --- CHASLE, Dominique BARRES THOMAS 21,4 29 26 55

44 --- MARIE-ROSE, Willy ARSENAL SOCIAL CLUB 19,6 22 32 54

45 --- LE GABELLEC, Eric THALES BREST 20,7 23 31 54

46 --- LE GOUEZ, Jean Claude ASMB 23,3 29 25 54

47 --- BULVESTRE, Patrick GAZELEC COTES A 20,9 29 25 54

48 --- RESCAN, Didier ATSCAF RENNES 17,7 31 23 54

49 --- DUBREIL, Rodrigue COOPER STANDARD 17,0 33 21 54

50 --- QUINTON, Alain BARRES THOMAS 26,3 23 30 53

51 --- GUENA, Rémi THALES BREST 15,6 26 27 53

52 --- RIDOU, Yannick CHEMINOT RENNAI 17,1 22 30 52

53 --- BOBIN, Laurent BARRES THOMAS 29,8 30 22 52

54 --- LE SCORNET, Olivier BARRES THOMAS 25,3 26 25 51

55 --- PELUARD, Jérémie GARNISON RENNES 15,8 27 24 51

56 --- LAUNAY, Thierry GAZELEC RENNES 19,0 30 21 51

57 --- BELLAY, Stéphane BARRES THOMAS 26,9 24 26 50

58 --- MARIAUD, Alain THALES BREST 18,6 25 25 50

59 --- GEANDROT, Philippe ORTF RENNES 15,6 19 30 49

60 --- MARION, Alain EAGLE 15,7 29 20 49

61 --- SHEKELLS, Neil COOPER STANDARD 30,3 25 23 48

62 --- THOMAS, Yvon GOLF HARMONIC 23,1 25 22 47
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stable net

63 --- DABADIE, Alain CHRU 17,7 27 20 47

64 --- OMNES, Germain ARSENAL SOCIAL CLUB 26,2 23 23 46

65 --- PENVEN, Christophe GARNISON RENNES 23,3 23 23 46

66 --- SOULABAILLE, Patrick ORTF RENNES 19,0 25 21 46

67 --- SUART, Christophe ORANGE LANNION 21,6 27 19 46

68 --- DEVILLE, Serge CELAR 15,6 28 18 46

69 --- GUIVARC'H, Loïc THALES BREST 15,4 20 25 45

70 --- VOLLE, Nicolas ASCAM RENNES 20,2 26 18 44

71 --- LE BELLER, Luc ORANGE LANNION 26,3 29 15 44

72 --- HONORE, Moise Pierre ORTF RENNES 17,7 20 19 39

73 --- POSTAIRE, Benoit ORANGE CESSON 20,6 15 21 36

74 --- THIBAULT, Ronan CHRU 17,6 16 --- 16d

75 --- DAVOUST, Philippe EAGLE 20,5 NR --- NR
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Total :  75 joueurs


